
Registrační poplatek za členství ČMTF na rok 2019   

 

Registrační poplatek za členství v ČMTF 2019     

Člen (1osoba) 300,- Kč  

 

V registračním poplatku za členství pro soutěžící, vedoucí a trenéry je již zahrnut  

také poplatek za registrační kartičku.  Všichni zaregistrovaní členi mají vstupné 

v kvalifikačních a finálových kolech  MČR ČMF zdarma. 

 

Registrační poplatek se po řádném uhrazení již nevrací. 

 

Startovné na soutěže MČR ČMF na rok 2019 

   

Startovné v každém kole při startu 2019     

Solo 250,- Kč  

Duo/Trio 150,- Kč/soutěžící  

Pochodové defilé,Velká formace 100,- Kč/soutěžící  

Formace, Miniformace, Rodičovský tým 100,- Kč/soutěžící  
 

 

Nový soutěžící / tým soutěžící ve výkonnostní třídě „B“, který nikdy nesoutěžil v ČMTF 
nemusí být v základních kvalifikačních kolech členem ČMTF. Tento soutěžící / tým zasílá 
pouze rovnou přihlášku do soutěžních vystoupení a hradí v kvalifikačních (postupových) 
kolech pouze startovné dle výše uvedené tabulky. V případě postupu do finálových kol MČR 
ČMF již se musí nečlen stát členem ČMTF a tím nadále hradí poplatky jako řádný člen včetně 
dodatečného uhrazení poplatku za členství v ČMTF. 
 
 
Nečlen České Mažoretkové a Twirlingové Federace (ČMTF), který již někdy soutěžil na MČR 
ČMF hradí v základních kvalifikačních (postupových) kolech MČR ČMF dvojnásobné 
startovné. V případě postupu do finálového kola MČR ČMF již se musí nečlen stát členem 
ČMTF a tím nadále hradí poplatky jako řádný člen včetně dodatečného uhrazení poplatku za 
členství v ČMTF. 
 
 

Termín ukončení přihlášek registrací pro soutěžní sezonu 2019 a na soutěžní 

vystoupení MČR ČMF je v úterý 5.3.2019. Po uvedeném termínu je možno se 

přihlásit pouze po domluvě na tel. č. 604 209 614. 

 


